
令和６年１月 12 日  

  ＰＴＡ役員 様  

京都府立海洋高等学校   

ＰＴＡ会長 山下 晃正  

校   長 上林 秋男     

 

第６回ＰＴＡ役員会について（案内）  

 

  新春の候 会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。  

日頃より、ＰＴＡ活動及び教育活動には、格別の御理解と御協力をいただき、誠にありがと

うございます。 

今年度、感染症拡大防止対策を講じながら、予定どおりの行事や取組を進めることができ、

間もなく１年を終えようとしているところです。  

 さて、第６回ＰＴＡ役員会を下記のとおり開催します。  

 つきましては、御多忙とは存じますが、御参加いただきますよう御案内申し上げます。  

 

記  

 

１ ＰＴＡ役員会（既に御案内しているＰＴＡ年度末総会の前に実施します。）  

（１）日 時   令和６年２月９日（金）12:30～  

        ※当日、11:45～12:30 食品経済コース生徒によるＰＴＡ会員様向け「高校生

レストラン」を食品製造工場にて開催しています。  

（２）会 場   本校第１会議室  

（３）内容・時刻  

  ア 12:00～12:30  三役会（会長、副会長）※応接室  

  イ 12:30～13:10  役員会          

     〔本年度の総括・次年度の役員体制・年度末総会進行についての確認他〕 

ウ  13:10～13:20  各委員会引継   

※新役員の方も、可能であれば出席をお願いします。 

  エ 13:30～14:00    ＰＴＡ・部活動後援会年度末総会 

※担任面談（１・２年生）などの時間帯と調整し、御出席ください。  

  ◎新旧役員懇親会は、ホテル丹後（宮津市内）で 18:00～を予定しており、別途出欠を確

認させていただきます。 

 

２ 連絡先  海洋高等学校ＰＴＡ担当 大浦貴之 

あ      電話番号 0772-25-0331 

 

３ その他  

（１）感染症拡大防止対策のため、換気を励行する等、配慮をさせていただきます。また、

マスク着用等は、それぞれで御判断のほど、お願いします。 

   体調等、御心配な方につきましては、遠慮なく御欠席ください。  

（２）感染症の拡大状況等によっては、予定を変更することがあります。  

 


